Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01195926240

Placa CTX5398

CPF/CNPJ 213.157.128-30

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: CTX5398

Codigo RENAVAM: 01195926240

CPF/CNPJ do Proprietario: 213.157.128-30

Nome do Proprietario: ANA PAULA MARTINS DA SILVA
Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: RENAULT/DUSTER 16 D CVT
Ano Fabricacao: 2019

Ano Modelo: 2020

Cor: PRATA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0.5

Poténcia: 120

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01195926240

Placa CTX5398

CPF/CNPJ 213.157.128-30

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar \

X
Consulta de Multas RENAINF
Atencao ,
As informacoes obti Dados do veiculo > regularidade.
Placa: CTX5398 Codigo 01195926240
RENAVAM.
Dados informados CPF/CN 213.157.12i Chassi: 93YHSR3HSLJ993145
do 30
Propl’ietcu v,
Codigo Renavam
Placa Processos
CPF/CNPJ .
Orgao Autuador Infracao - Auto de Infracao N° Renainf » Local ;
Dados do Veiculo
— 271070-CET-SP 5843-DEIXAR DE SIB5813063 04828007865 AV PROF

Restricio-1: INDICAR C/ ABRAAO DE

ANTEC, MED MORAIS 00900
Restricgo-2: GESTO DE

BRACO/LUZ
Restricao-3: INDICADORA,

MUDANCA DE
Restricao-4: FAIXA
Existe ocorréncia de Total de
roubo/furto ativa: Infragbes: 1
Existe comunicacao de 1
venda ativa? -1

Exibir: 10 wv del Pagina
itens
Existe restricao judicial
RENAJUD?
Fechar ( & Imprimir )

Existe multa RENAINF?
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);

Erro:

Veiculo ndo encontrado ou pertence a outro possuidor. Verifique os dados informacdos e tente novamente.

Consultar Veiculo

Atencao

As informacdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certiddo de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam
Placa

CPF/CNPJ

01195926240

CTX5398

213157.128-30

DA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (31/5/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviria Federal, para o veiculo de placa CTX5398 e Renavam 01195926240, Observando-se que ao DPRF/IMJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado

posteriormente.

Certidzo expedida as 13:9:12 do dia 31/5/2022.
Codigo de controle da certidzo:d349.9e5f.84c6.705a

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacées no DNIT.

Placa

‘ CTX5398

Renavam

‘ 01195926240

Placa: CTX5398
Ano Fabricagdo: 2018
Cor: PRATA

Verificacdo de furto / roubo de veiculo

VEICULO REGULAR
Dados do Veiculo

Marca: RENAULT/DUSTER 16 D CVT
Ano Modelo: 2020

Consulta realizada em 31/05/2022 13:10:34 na base do Detran do Estado de S&do Paulo.



PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEICU
DE TERCEIROS - LAUDO

Dados do veiculo

Placa: CTX5398 Renavam: 1195926240

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

RestrigGes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restricdo financeira: NADA CONSTA Restricdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecgao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022
Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencera no préximo ano).

Licenciamento digital
Acesso permitido: Nao
Motivo: Existéncia de multa ativa (exigivel) no RENAINF Nao serd realizada até definicdo DENATRAN + mais informagéo

Nao foram encontrados débitos para © Renavam informado.

Atengdo: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciade , com o5 respectivos cédigos de barras, sdo reconhecidas pelo sistema.

As i des sobre des ( prog de da Lei 17 ) estdo disponiveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.britransacac).

A PGE alerta que ndo entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

licitagoes de p: des e emissdo de guias para pagamento de débitos da PGE sdo servigos gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessade no
site da divida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

Emissdo direta de Guias para liquidagio de débitos

O coa O cPF ® RenavaM 01195926240 | Consutar |
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Imnavam: 11108058280 Esplcie: MISTO
Plaea: CTeS 0 Cartegara: FaRTICULAR
Hares [ Modale: RENALLTIDUSTER 38 & CUT Tipa: CAMIGNETA
Faixa deo IPVA: 2213800 Passaguiros: £
Ano de Fabricagho: 2014 Carrstaria: INEXISTENTE
Mamicipio: 1004 S50 Pauko DLt Lic e idemurba: 1000
Combustivel: ALLOOLGASCLINA

0 IPVA deverd ser pago na rede bancaria pela t, utilizando o cidigo RENAVAM constante no Certificade
|Regi el de Veiculos - mv.nanImumvﬂcanEﬂmn.
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